‘\P\ﬁ L

&

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia di Trapani
2222
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

. L0 et 13 FEB, 2014

OGGETTO: Revoca lotto n® 38 nel P.I.P. identificato in catasto al foglio di mappa n°71
part. 827-830. Ditta: Bua OMS s.r.L

L'anno dumilﬂ?ﬁ? ]I'Di;il[,l il giumngg 3“.{1 del mese di ﬁ'ﬁA?OJ y in Castelvetrano e nella

Sala delle adunahze, si & riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza il Sig Awwv. Felice Junior Errante nella sua qualita di

SINDACO e 50n0 rispetlivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:

pres. | ass.
ERRANTE Felice Junior - Sindaco PY
CALCARA Paolo - Assessore X
CAMPAGNA Marco - Assessore b
CATANIA Francesca - Assessore X
FAZZINO Vito - Assessore %
LOMBARDO Francesco - Assessore b
GIACALONE Angela - Assessore -~

Con la partecipazione del Segretario Generale dott, Livio Elia Maggio.
1l Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riuriione e
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilitd tecnica;
-il responsabile di Ragioneria, per quanto conceme la responsabiliti contabile ¢ la
copertura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91, modificata con L.R. n.
30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.



Premesso che con delibera di G.M. n°02 del 03/01/2012, la ditta artigiana BUA OMS S.R.L. con
sede legale a Castelvetrano ¢/da paratore 5.5.115, ha avuto assegnato in diritto di superficie del lotto
n® 38 esteso mg. 2.500 del Piano Insediamenti Produfttivi (PIF) di C.da Strasatto, identificato
catastalmente al foglio di mappa n®71 part. 827-830.

Che a seguito di richiesta di concessione edilizia fu approvato con parere urbanistico edilizio n®29 del
15/04/2013 il progetto per la realizzazione di un insediamento artigianale per la la lavorazione e
produzione di tappi da sughero;

Rilevato che ad oggi la ditta assegnataria non ha provveduto al ritiro della concessione edilizia e
conseguentemente alla stipula della convenzions di cui al regolamento di gestione delle aree
artigianali;

Vista la nota prot. gen. n®1327 del 10/01/2014 della ditta assegnataria con la quale comunica la
rinuncia all’assegnazione del lotto e I'archiviazione della pratica edilizia correlata;

Ritenuto di revocare la suddetta assegnazione;

Visto l'art. 15 del regolamento per la gestione deli'area P.1.P. approvato con delibera di consiglio
comunale n®132 del 18/12/2002,

Con veti favorevoli unanimi,

DELIBERA

1) Revocare, per i suddetti motivi, 'assegnazione del lotto n°38 alia ditta BUA OMS S.R.L. con
sede legale a Castelvetrano c/da paratore 5.5.115 ;

2) 1l Dirigente del III Settore Uffici Tecniﬁi, provvedera agli adempiment! connessi alla presente
deliberazione compresa la notifica alla ditta.



